
2008 m. balandis 
 

 
Roko dainininkė Jurga Šeduikytė lapkričio mėnesį 

laimėjo vieną svarbiausių Europoj muzikinių premijų. Tai 
MTV Europe Music Best Baltic Act. Lietuvių tai 
nenustebino. 
Pradėjusi 
dainuoti tik prieš 
tris metus, Jurga 
jau turi auksinį 
albumą („Aukso 
pieva“). Jos 
daina „Nebijok“ 
buvo išrinkta 
geriausia 2006 
daina. 

 

 
 
 
 
 
 

Pasiklausyk pats: 
 
http://www.myspace.com/jurgamusic  
 
Jurga plačiai mylima ne tik už savo muziką, bet ir už savo 
asmenybę. Sausio mėnesį žurnalas “Moteris” paskelbė ją 
2007 Metų moterimi ir Sugihardos fondas ją išrinko 2007 
Metų Tolerancijos žmogumi. 
 
Kaip ji parodė savo toleranciją? Štai vienas pavyzdys.   
 
Gruodžio mėnesį jai buvo paskirtas apdovanojimas, kaip 
Vilniui nusipelnės žmogus. Tačiau Jurga atsisakė 
apdovanojimą priimti. Mat, Vilniaus vice-meras Algirdas 
Paleckis buvo pasakęs, kad profesionalusis menas turi 
būti remiamas turtuolių. Jurga su tuo nesutinka. 
 
Ką tu galvoji? Parašyk mums: 
redaktore@laikaivaikams.org 
 
Jurga parodė, kad jai rūpi ne tik menas, bet ir 
nuskriaustieji. Spalio mėnesį ji aplankė lietuvius karius 
Afganistane. Ten nuvežė daugiau negu toną dovanų Goro 
provincijos vaikams – šiltų drabužių, žaislų, mokyklinių 
reikmenų, saldainių. Visa tai buvo parūpinta 

prezidentienės Almos 
Adamkienės projekto „Nelik 
abejingas“ pinigais. 
 
Gal tu matei Jurgą? Ji 
koncertavo Niujorke, 
Baltimorėje, Vašingtone, 
Bostone, Klyvelande, 
Detroite ir Filadelfijoje. 
 
 

 
 
Atgal 

 
 

http://www.myspace.com/jurgamusic
mailto:redaktore@laikaivaikams.org
http://www.laikaivaikams.org
http://www.laikaivaikams.org


 
ŽODYNAS 
 
asmenybė: personality 
Vilniui nusipelnęs žmogus: merit award for benefiting 
Vilnius 
vice-meras: vice-mayor 
remiamas: supported by 
nuskriaustieji: the unfortunate 
nelik abejingas: don‘t be apathetic - care 
 
 
 


